
 

 

会員各社 殿 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い 

オールライナー協会第２６回定時総会中止のご連絡と 

臨時総会開催（7/16）について 
 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より、

本協会の事業にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

表題の通り３月２６日の臨時理事会に於いて、６月に予定しておりました第２６

回定時総会の開催中止を決定いたしました。 

しかし、会員皆様にご審議していただく項目もありますので、理事会として臨時

総会を７月１６日（木）開催できるように検討していきます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大が深刻化していることと、感染経路の不明

な患者の増加している地域が散発的に発生していることから、協会員皆様の安心・

安全、感染の防止、健康を第一に考え、日本国内のコロナウイルス感染状況等を見

据えながら、具体的な内容が決まり次第、ご連絡・ご案内をさせて頂きたいと考え

ております。 

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を重ねてお願い申し

上げます。 

 

令和２年４月吉日 

 

オールライナー協会 

会長 久保田 敏嗣 


